ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE NONOAI

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020

Rua Pe. Manuel Gomez Gonzalez, nº 509, Nonoai/RS, CEP 99.600-000
Telefone: (54) 3362-1270 – Site: www.nonoai.rs.gov.br

Página 1 de 2

EDITAL Nº 18/2021 – NOTAS PRELIMINARES DA PROVA PRÁTICA

O MUNICÍPIO DE NONOAI/RS, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pela Prefeita Municipal, no
uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público n° 01/2020, regido pelo Edital n° 01/2020, de
11 de fevereiro de 2020, torna público o presente Edital para comunicar e divulgar o que segue:

1. NOTAS PRELIMINARES DA PROVA PRÁTICA
1.1. O Relatório de Notas Preliminares da Prova Prática encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. VISTAS DO PARECER DE AVALIAÇÃO DA PROVA PRÁTICA
2.1. Os candidatos interessados em obter vistas do parecer de avaliação da Prova Prática poderão solicitá-lo
no período de 05 a 07 de julho de 2021, na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos:
www.legalleconcursos.com.br.
2.2. A vista da ficha de avaliação será disponibilizada a partir do dia útil seguinte à solicitação.

3. RECURSOS
3.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes às Notas Preliminares da Prova Prática
poderão fazê-lo no período de 06 a 08 de julho de 2021, através do Formulário Eletrônico de Recursos
disponibilizado na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br.

Nonoai/RS, 05 de julho de 2021.

Adriane Perin de Oliveira,
Prefeita Municipal de Nonoai/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE NONOAI

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020

Rua Pe. Manuel Gomez Gonzalez, nº 509, Nonoai/RS, CEP 99.600-000
Telefone: (54) 3362-1270 – Site: www.nonoai.rs.gov.br

Página 2 de 2

Anexo Único – Notas Preliminares da Prova Prática

Motorista

Resultado Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Prática

Reprovado 1536059 Adao Adelar Da Silva Pereira 0,00

Aprovado 1540235 Edegar Mariussi 15,00

Aprovado 1505733 Fabio Torres De Almeida 20,00

Aprovado 1532284 Jeloni Manoel Garibotti 20,00

Aprovado 1519630 Joao Marcos Furini 20,00

Ausente 1540672 Lauri Katanh Ribeiro Salles Ausente

Aprovado 1526463 Luiz Henrique Chagas 20,00

Aprovado 1499160 Rogerio Toniazzo 14,00

Aprovado 1540160 Sebastiao Celso Muller 10,00

Operador de Máquinas

Resultado Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Prática

Aprovado 1523328 Edilson Luiz Schmidt 20,00

Aprovado 1534510 Eliandro Favero 20,00

Aprovado 1534239 Eliseu Diniz De Oliveira 15,00

Aprovado 1518105 Joel Furini 20,00

Aprovado 1541206 Milton Luiz Rissotto 15,00

Aprovado 1494151 Philippe Jair De Lima Drun 20,00